3

1
1

[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края

	  30 августа 2013 г.
	               г. Железноводск
	№
	   177-р

	Об установке искусственной дорожной неровности и дорожных                     знаков: 1.11.2 «Опасный поворот», 1.17 «Искусственная неровность»,                                 3.24 «Ограничение максимальной скорости» и 5.20 «Искусственная                      неровность»

1. В соответствии с пунктом 4 акта комиссионного обследования                          улично-дорожной сети, расположенной на территории муниципального                 образования города-курорта Железноводска Ставропольского края                   от 26 августа 2013 г., в целях обеспечения безопасности                                   дорожного движения в городе-курорте Железноводске Ставропольского            края Управлению городского хозяйства администрации                                      города-курорта Железноводска Ставропольского края по согласованию                             с отделением государственной инспекции по  безопасности дорожного                    движения отдела Министерства внутренних дел России по городу                     Железноводску установить искусственную дорожную неровность и                    дорожные знаки: 1.11.2 «Опасный поворот», 1.17 «Искусственная неровность»,  3.24 «Ограничение максимальной  скорости» и 5.20 «Искусственная                      неровность» со стороны восточно-подъездной автомобильной дороги                           в районе лечебно-профилактического учреждения «Санаторий имени                     30-летия Победы».
2.  Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края внести необходимые изменения               в проект организации дорожного движения (дислокация дорожных знаков) улично-дорожной сети города-курорта Железноводска Ставропольского края.
3. Рекомендовать отделению государственной инспекции по                   безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних                 дел России по городу Железноводску подготовить техническое                     задание на установку искусственной дорожной неровности и дорожных           знаков: 1.11.2 «Опасный поворот», 1.17 «Искусственная неровность»,                                  3.24 «Ограничение  максимальной скорости», 5.20 «Искусственная                    неровность» со стороны восточно-подъездной автомобильной дороги                        в районе лечебно-профилактического учреждения «Санаторий имени                     30-летия Победы».

4. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на                     официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения                           возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта                   Железноводска Ставропольского края Брусенцова Ю.В.

6.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

                            В.В. Силантьев
Проект подготовлен Управлением городского хозяйства администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

Начальник Управления городского

хозяйства администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                        Б.М. Колчинский

	Проект вносит:

	Заместитель главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	В.Г. Решетняк

	Проект визируют:

	Заместитель главы администрации
города-курорта Железноводска               Ставропольского края

	С.В. Цвиркунов

	Руководитель юридического отдела администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	          Е.В. Левенко

	Руководитель отдела
по мобилизационной подготовке
и чрезвычайным ситуациям администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

	Е.Е. Манжуло

	Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края

	Г.В. Рудкова

	Согласовано:

Начальник отдела МВД России

по городу Железноводску

	Ш.А. Абдуллаев